تو اس صحابی نے کہا جب میں نے آپ کو سلامت دیکھ لیا ہے تو میں نے مصیبت کو بھون کر کھالیا۔

(السیرة الحلبيہ جلد 2 صفحہ: 254)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 28 جنوری 2012ء 4 ربیع الاول 1433 ہجری 28 ص 1391 صفحہ 62-97 نمبر 24

احمدی طالبہ کا نمایاں اعزاز

مکرم ملک محمد حمید افضل صاحب ابن مکرم ملک بشیر علی کنجاہی صاحب کارکن وقف جدید ربوہ تحریر کرتے ہیں۔

خاکسار کی بیٹی مکرمہ رابعہ حمید صاحبہ کولہا ہور کالج برائے خواتین یونیورسٹی کے کانو وکیشن منعقدہ 20 جنوری 2012ء کے موقع پر جناب وزیر اعظم پاکستان نے تین انعامات M.S.